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DOKUMENT W KINIE – tym razem:



Królik po Berlińsku: kino dokumentalne – nasza miłość!

Zimowy cykl filmowy w kinie BAJKA

16 stycznia 2026

Godz. 18:00

Darłowo, ul. Morska 56

Kino Bajka – LOLO

Wstęp wolny

 

Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza na drugie spotkanie w ramach cyklu pn.: „DOKUMENT
W KINIE”. Tym razem spotykamy się 16 stycznia 2026 roku (tj. piątek), o godz. 18:00.
Zapraszamy na ważną historię, którą opowiemy w kinie Bajka.

 

Tym spotkaniem łączymy siły z inną akcesją dwóch gigantów z branży filmowej tj.: Polskim
Instytutem Sztuki Filmowej, który wspiera rozwój polskiej kinematografii oraz największym
festiwalem filmów dokumentalnych w Polsce – Millennium Docs Against Gravity. Wszystko
to z okazji świętowania 20-lecia PISF, który z tej okazji zaprasza nas na wspaniałą podróż
przez ostatnie dwie dekady – czas, w którym polskie filmy dokumentalne zdobywały
najważniejsze nagrody i podbijały serca widzów na całym świecie.

 

16 stycznia 2026 w kinie Bajka w Darłowie pokażemy film z 2009 roku wyreżyserowany
przez Bartosza Konopkę pod tytułem: „Królik po Berlińsku”. Film w metaforyczny sposób
opowiada historię muru berlińskiego i podziału Niemiec przez pryzmat królików, które żyły
w strefie przygranicznej. To, że zamysł na pokazanie filmu z takiej perspektywy się udał –
już wiemy. Tytuł ten zdobył międzynarodowe uznanie i przyniósł rozgłos Konopce. Był
także wielokrotnie nagradzany i nominowany do Oscara w kategorii film dokumentalny.

 

Jesteśmy przekonani, że po obejrzeniu tego filmu kolejny raz jadąc do Berlina pomyślicie o
tych słodkich „kicajach”. Przyjdźcie i zobaczcie z nami – Berlin z poziomu królika.

 

Film zostanie poprzedzony wprowadzeniem, o które poprosiliśmy Joannę Witkowską.

Zapraszamy serdecznie.

 



Informujemy, że w ramach akcji filmowej pod nazwą: 20 LAT PISF X MDAG „Kino
dokumentalne – nasza miłość” pokażemy ponadto filmy: „Pianoforte” i „Film balkonowy”.
Wszystkie tytuły, o których mowa zostały wytypowane jako te, które w ostatnich dwóch
dekadach zdobyły spektakularny sukces i tym samym uznawane są za klasyki gatunku.

 

A to wszystko już w styczniu 2026 w Naszej/Waszej Bajce.

Czekamy przed ekranem.

 

INFO +: Tematyka filmów poszerza horyzonty i stanowi świetną lekcję uzupełniającą naszą
wiedzę. Tym spełnia wymogi jednego z naszych priorytetowych celów jakim jest Nauka o
Kulturze (NoK).

Oferta kierowana jest zarówno do młodzieży szkolnej, zwłaszcza maturzystów oraz do
osób dorosłych.

Mocna historia, niezwykła opowieść i film, który budzi emocje.

Pokaz specjalny – niebiletowany.

Zapraszamy serdeczne – to wiedzieć powinniśmy.

Czas trwania filmu 51 min + wprowadzenie. 


